Datenblatt
Irrtümer vorbehalten.
© Inter-Tech Elektronik Handels GmbH
Inter-Tech Elektronik Handels GmbH – Hainhäuser Weg 93 – 30855 Langenhagen – vertrieb@inter-tech.de – www.inter-tech.de
Stand: 24.07.2024
Seite: Seite 1 von 4
SAMA XPH-1000A
1000 Watt Netzteil nach Intel ATX 3.0 Standard mit 12VHPWR-Anschluss und 80Plus Platin
Modell: SAMA XPH-1000A
Art.: 88882232
Datenblatt
Irrtümer vorbehalten.
© Inter-Tech Elektronik Handels GmbH
Inter-Tech Elektronik Handels GmbH – Hainhäuser Weg 93 – 30855 Langenhagen – vertrieb@inter-tech.de – www.inter-tech.de
Stand: 24.07.2024
Seite: Seite 2 von 4
SAMA XPH-1000A
 Merkmale   1000 Watt Netzteil
Intel ATX 3.0 Standard
12VHPWR-Anschluss bis 600W
Eingang Eingangsspannung
Frequenz
Stromaufnahme
AC 100 - 240 V~
50/60Hz
15A @115V
8A @230V
Ausgang Ausgangsspannung
+ 3,3V
+ 5V
+ 12V
- 12V
+ 5Vsb
Nennleistung Gesamt
Nennleistung 3,3V + 5V
Nennleistung 12VHPWR
Spannungstoleranz
Ripple/ Noise
Nennstrom
max. 20A
max. 20A
max. 99,6A
max. 0,4A
max. 3A
max. 1000W
max. 100W
max. 600W
+/- 5%
<50mV @ +3,3V, +5V, +5Vsb
<120mV @+12V, -12V
Sicherheit Überspannungsschutz
Unterspannungsschutz
Kurzschlussschutz
Überstromschutz
+
+
+
+
Ökonomische Daten  Effizienz @115V
@ 10% Leistung
@ 20% Leistung
@ 50% Leistung
@ 100% Leistung
89,21 %
92,26 %
93,15 %
91,35 %
Datenblatt
Irrtümer vorbehalten.
© Inter-Tech Elektronik Handels GmbH
Inter-Tech Elektronik Handels GmbH – Hainhäuser Weg 93 – 30855 Langenhagen – vertrieb@inter-tech.de – www.inter-tech.de
Stand: 24.07.2024
Seite: Seite 3 von 4
SAMA XPH-1000A
 Effizienz @230V
@ 20% Leistung
@ 50% Leistung
@ 100% Leistung
Standby Stromverbrauch
92,70 %
93,70 %
92,20 %
< 0,41W
Umweltbedingungen Temperatur
Luftfeuchtigkeit
Höhenlage
0°C - 40°C (im Betrieb)
-40°C - 70°C (Lagerung)
10% - 90% (im Betrieb, nicht kondensierend)
50% - 95% (Lagerung, nicht kondensierend)
0 - 3000m (Betrieb)
0 - 10000m (Lagerung)
Lieferumfang   Netzteil
Netzkabel
Schrauben
Kabelbinder
Handbuch
Garantie   36 Monate
Logistische Daten Abmessungen
Netto-Gewicht
Brutto-Gewicht
Artikelnummer
GTIN
Verpackungseinheiten
150 x 155 x 86 mm
2,60 kg
3,04 kg
88882232
4260455648936
1 Stück
6 Stück (Karton)
180 Stück (EU Palette)
Leistungsdaten
Eingang/ Input 100-240V~, 8A/ 15A, 60/50Hz
Ausgang/ Output +3,3V +5V +12V -12V +5VSB
Max. 20A 20A 83,3A 0,4A 3A
Min. 0,1A 0,2A 0,6A 0A 0,05A
Max. Output 100W 999,6W 4,8W 15W
1000W
Datenblatt
Irrtümer vorbehalten.
© Inter-Tech Elektronik Handels GmbH
Inter-Tech Elektronik Handels GmbH – Hainhäuser Weg 93 – 30855 Langenhagen – vertrieb@inter-tech.de – www.inter-tech.de
Stand: 24.07.2024
Seite: Seite 4 von 4
SAMA XPH-1000A
 Kabellängen